СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО
                                                                              РЕШЕНИЕ
         29.03.2016                     СД/6-5
   ________________ № _______________
	О проекте планировки территории транспортно-пересадочного узла (ТПУ)  «Окружная»

В соответствии со статьей 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  статьей  69 Закона города Москвы от 25.06.2008 г. № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом муниципального округа Марфино, и на основании письменного обращения управы района Марфино  города Москвы от 09.03.2016 № 01-18-222/16,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:
1. Принять к сведению проект  планировки территории транспортно-пересадочного узла (ТПУ) «Окружная» (далее – проект) и рассмотреть предложения к проекту:
        1) Организовать бесплатную парковку в районе предполагаемого паркинга.
        2) При утверждении транспортной инфраструктуры учесть строительство остановочного пункта наземного пассажирского транспорта по адресу: Москва, ул. Гостиничный проезд, 6А (ГБУ города Москвы «Многофункциональный центр предоставления государственных услуг города Москвы» района Марфино).
  3) Осуществить ремонт тротуарной плитки по улице Гостиничный проезд у платформы «Окружная», предусмотреть посадку взрослых деревьев.
3. Направить настоящее решение  в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в СВАО города Москвы, управу района Марфино города Москвы.
4.  Разместить настоящее решение  на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.
5.     Решение вступает в силу со дня его принятия.
6.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Марфино                                                                                            З.Н. Авдошкина

image1.emf

oleObject1.bin